May 1st 1897

Bentendo & sentiti suonarvi noi sono venuti a visitare lo spettacolo
In bel loco della prima come voi diceste quale sarebbero le spese viva & giro di
una troupe. Sarebbero come il segreto restare meglio & inderidere & condannare loro
da me per la mia vita. Voi mi avete mandato il segreto restare meglio & inderidere & condannare loro
a pregare. Se ho otto giorni non vengano a curiosare di me. Il giorno dopo
l'arrivo a casa vi farò sapere di dove e che cosa ho fatto.

In Cen' e p' prima et poi mi direte se fare uno d'lo grande
ti pochi banchi del suo tipo molti tempo e gravitato li hanno
da fare pagare la mia mercato a ragione ti solto troppo per
dando aiuto di quelli d'fare e pen' al che non mi offro es-
ecutamento d'ho sigillo d'ho in doni ogni dieci

Di Cattolico 7 marzo 1882

Alcon's

Sono p. a. 12. g. l'anno 80.

Op. 12- piano 41.

72a 24. allegio sono solo estratti

AB-15-380730 1582

✓ i regnare alcune sono debitor alcune non debitor
Michele di Stro ti sonar pagare cesari la curia
Galeotti galotti pagare Galeotti
Baro di Bono galotti pagare galotti
M° griseo fabro da gorgigliano pagare galotti
Il Caporale celio da ponito pagare galotti
Cesari di giacomo Lando pagare micheletto
Giacomo nino di tonnino pessina pre cesari Lando
✓ fronte moglie di suor Andrea cagliotto pre Michele di Stro
Pollio del tamburino pagare Jacopo e Filippo avvocato
Salvestro di domenico gli arti pre Bono ti pellegno telgnano
Giovanni di michele fattore pagare Bono e altri
Baffo ti gio da moriano pagare galotto galotti
Girolamo di sene dotti pagare Salvestro gli arti
et utra dicta notificazione et rendim et consiglio sui sepius facta
obtemperio il quale si segnoli et del si et bao del no fudhantur in
obligante su secreto come appreso

Se qualcuno fatto debba fare et far sperandum h. Reg.
nominare da lui recutare et fare t. quello sia possibile sua con-
tione de detti penay et poi referire quelli somma nostro et si
quello si resterà a usquovere l'interuta liberto e forme al d'aschi
Et su dan nostra autorita al medemo qualcuno di libere homini
con il mediente a suo creditore reclamare se de detti gram planct
di la pone et tempo per pagamento per quel tempo et qui pone in pagare
quel interuto banchi et pana et pur alkneude et sia possibile gele pone
guisante et farla sperare et talmo accio si fara sopra a quelli
sono debitorj y tal grano et sopra a loro si detta infanzia et
Se s'asse poflo y me porre che come giovanino et giovanam et ha
tina canz. passar i' tiene ebere stato granato nel suo frutteto en
dico et perderi fusse ambo so lo gess poflo in o' giorno et tale